
 Direction  Robert de Sorbon  Moulin de la Housse  Santé  Comtes de Champagne

Accueil des stagiaires 

François Godin  
francois.godin@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 82 63

Services administratifs  
et formation continue

Isabelle Mansuy  
isabelle.mansuy@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 39 27

ADMINISTRATION

T. Gabriel-Morozoff

SERVICES ET MISSIONS TRANSVERSALES

J.-C. Brochard, M. Jacques

Recherche

Service aux chercheurs 

Agnès Faller  
agnes.faller@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 39 23

ÉPURE - Éditions et presses 
universitaires de Reims
Agnès Faller  
agnes.faller@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 39 23

Services au public

Communication 

Tristan Gabriel-Morozoff  
tristan.gabriel-morozoff 
@univ-reims.fr • 03 26 91 [3] 87 63

A.-C. Danhiez, C. Calcei

Formation des usagers 

Manon Saint-Marc  
manon.saint-marc@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 81 54

Qualité de l’accueil 
Services publics +
Nicolas Cheney  
nicolas.cheney@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 87 69

Action culturelle 

François Godin  
francois.godin@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 82 63

Collections

Périodiques 

Céline Flament  
celine.flament@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 87 98

Bibliothèque numérique 

Jean-Christophe Brochard  
jean-christophe.brochard 
@univ-reims.fr • 03 26 91 [3] 89 71

Politique documentaire 

Jean-Christophe Brochard  
jean-christophe.brochard 
@univ-reims.fr • 03 26 91 [3] 89 71

Informatique documentaire 

Nicolas Cheney  
nicolas.cheney@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 87 69

Conservation partagée, 
SUDOC-PS
Céline Flament  
celine.flament@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 87 98

A. Guillot

Développement durable 
et responsabilité sociétale
Cécile de Lambilly  
cecile.de-lambilly@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 87 93

BIBLIOTHÈQUES

Robert de Sorbon

Responsable-adjoint 

François Godin  
francois.godin@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 82 63

Responsable de la BU  
et de l’espace Coworking IUT Reims

Thémis Acrivopoulos  
themis.acrivopoulos@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 33 84

Formation des usagers 

Anne-Charlotte Danhiez  
anne-charlotte.danhiez 
@univ-reims.fr • 03 26 91 [3] 89 52

Moulin de la Housse Santé Éducation / IUT / Troyes

Responsable-adjointe 

Christine Calcei  
christine.calcei@univ-reims.fr
03 25 43 [8] 80 10

Responsable-adjointe, 
Collections
Manon Saint-Marc  
manon.saint-marc@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 81 54

Responsable de la BU 

Emmanuelle Kremer  
emmanuelle.kremer@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 39 07

Collections 

Marine Jacques  
marine.jacques@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 39 01

Services au public 
Formation des usagers
Alexis Guillot  
alexis.guillot@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 39 09

Responsable des BU 

Véronique Fohanno  
veronique.fohanno@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 32 91

Cécile de Lambilly, directrice-adjointe  
cecile.de-lambilly@univ-reims.fr • 03 26 91 [3] 87 93

DIRECTION Carine El Bekri Dinoird, directrice de la BU et des ÉPURE  
carine.elbekri@univ-reims.fr • 03 26 91 [3] 39 20

Organigramme de la Bibliothèque universitaire 
de Reims Champagne-Ardenne au 1er janvier 2024

Responsable de la BU 
et des services au public

Quentin Boscolo  
quentin.boscolo@univ-reims.fr
03 26 91 [3] 39 19
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